公告编号：2022-032

1

证券代码： 430127         证券简称：  英雄互娱      主办券商：长江证券

英雄互娱科技股份有限公司

关于公司股票在全国中小企业股份转让系统

终止挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2022年5月30日，英雄互娱科技股份有限公司（以下简称“公司”）

收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转

公司”）出具的《关于同意英雄互娱科技股份有限公司股票终止在全

国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函（2022）1217号，

以下简称“《同意终止挂牌函》”）。全国股转公司的《同意终止挂

牌函》主要内容是：根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票

终止挂牌实施细则》的规定，同意公司股票（证券简称：英雄互娱，

证券代码：430127）自2022年6月1日起终止在全国中小企业股份转让

系统挂牌。请公司收到此函后，根据中国证券登记结算有限责任公司

北京分公司相关规定及时办理后续手续。

公司本次股票终止挂牌事项存在异议股东。为了充分保护公司可

能存在的异议股东的合法权益，公司控股股东天津迪诺投资管理有限

公司和实际控制人应书岭于2022年4月21日作出了《对终止挂牌异议

股东所持股份实施回购的承诺》，承诺由其或其指定的第三方对异议

股东所持公司股份进行回购，具体内容详见公司于2022年4月21日在

公告编号：2022-032

2

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

披露的《关于新增承诺事项情形的公告（第一次更新）》（公告编号：

2022-019）。

终止挂牌后，公司将继续依照《中华人民共和国公司法》及《公

司章程》的规定，保障股东依法查阅公司财务会计报告等知情权。如

股东有相关需求可以提出书面要求，董事会收到相关书面请求后会严

格按照《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定进行安

排。

根据《关于完善全国中小企业股份转让系统终止挂牌制度的指导

意见》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细

则》等规定，因公司股东人数超过200人，股票终止挂牌后，将进入

全国股转公司设立的专区转让，并履行非上市公众公司治理、信息披

露等义务。

终止挂牌后公司联系人及联系方式如下：

联系人：苏炜

联系电话：010-50948589

联系地址：北京市朝阳区酒仙桥路甲 4 号宏源大厦三层

特此公告。

英雄互娱科技股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 31 日